DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO POWER POINT
COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA NO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA,
SUBPROJETO BIOLOGIA DA URCA. de autoria de RENATA MARIA DA SILVA, ABIMAEL
FECHINE NEVES, DIEFERSON LEANDRO DE SOUZA, NORMA SUELY RAMOS FREIRE
BEZERRA NORMA FREIRE, CICERO MAGERBIO GOMES TORRES, foi publicado nos
Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5742

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5742